

JT Service ApS

**Fuglrisvej 26
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 31 26 42 00

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Jes Tikjøb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JT Service ApS
Fuglrisvej 26
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 26 42 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jes Tikjøb

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 4.758, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.605.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		421.001	381
Personaleomkostninger	1	<u>(368.668)</u>	<u>(306)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		52.333	75
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.999)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før finansielle poster		7.334	27
Finansielle indtægter	2	14.924	11
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.665)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		3.593	10
Skat af årets resultat	4	<u>1.165</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>4.758</u>	<u>3</u>
Overført resultat		<u>4.758</u>	<u>3</u>
		<u>4.758</u>	<u>3</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.350	95
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>50.350</u>	<u>94</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.350</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	112
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.500	30
Andre tilgodehavender		133.603	134
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	51.219	18
Selskabsskat		1.165	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.369</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>245.356</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.356</u>	<u>299</u>
Aktiver i alt		<u>295.706</u>	<u>393</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(115.395)	(120)
Egenkapital	7	<u>9.605</u>	<u>5</u>
Leasingforpligtelser		0	49
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>49</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	46.831	25
Kreditinstitutter		80.906	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.394	81
Selskabsskat		0	7
Anden gæld		69.813	95
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>286.101</u>	<u>339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>286.101</u>	<u>388</u>
Passiver i alt		<u>295.706</u>	<u>393</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(120.153)	4.847
Årets resultat	0	4.758	4.758
Egenkapital 31. december 2015	125.000	(115.395)	9.605

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.920	299
Andre omkostninger til social sikring	4.911	4
Andre personaleomkostninger	4.837	3
	<u>368.668</u>	<u>306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.480	10
Andre finansielle indtægter	4.444	1
	<u>14.924</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.735	3
Andre finansielle omkostninger	13.930	25
	<u>18.665</u>	<u>28</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.165)	7
	<u>(1.165)</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	462.343	18.402
Kostpris 31. december 2015	462.343	18.402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	366.994	18.402
Årets afskrivninger	44.999	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	411.993	18.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.350	0

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015	2014
	kr.	t.kr
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.219	18

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	51.219	18
Lån optaget og indfriet i året	33.578	0
Lån tilbagebetalt i året	0	8
Rentefod (%)	9,50 %	9,50 %

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	73.881	46.831	46.831	0
	73.881	46.831	46.831	0

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tikjøb Holding ApS